
令和３年１２月吉日 

ご入居者 ご家族 各位 

株式会社アビタシオン 

アビタシオン浄水 

 

 年末年始の新型コロナウイルス感染防止策につきまして  

 

拝啓 時下 ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

日頃より新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、国内でも希望者へのワクチン接種についておおむね終盤を迎えていると考えられ、政府の検

討会でも「緊急事態宣言中であっても(認証店においては)会食制限についてはなくす」ことで分科会

から了承を得るなど経済活動を再開するため、世の中も徐々に変化をとげてきております。一方で、

抗体減少による３回目のワクチン接種の開始やインフルエンザの感染拡大予想など、新型コロナウイ

ルスを含む感染症への予断はまだまだ許しません。 

つきましては以下の通り年末年始における新型コロナウイルス感染防止策につきましてりご案内

いたします。 

共同生活をされている他ご入居者様やそのご家族の命をできる最高基準の対策で最大限にお守り

したいと考えておりますため、引続きご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

※今後感染拡大が確認された場合はこの限りではございませんのでご了承ください。 

◆対面面会について（前日の１７時までに施設へ要予約） 

週に２回３名３０分まで（ご家族様のみ）とさせて頂きます。 

◆外出について 

年末年始の外出は人口密集が予想されるためできるだけお控えください。 

やむを得ない場合は、マスク着用の上少人数でお願い致します。 

入浴介助を含む３階デイサロンを利用される方は、週に２回、４時間以内とさせて頂きます。

（４時間以上の外出は、２４時間お部屋でお過ごし頂きます。） 

◆外食について できるだけお控えください。 

やむを得ない場合は、感染対策認証店にてマスク会食をお願いします。 

◆外泊について 

年末年始の外泊は人流が増えることが予想されるためできるだけお控え下さい。 

やむを得ない場合は、お問い合わせください。 

以上 


